
                                                                                                                                                                                
 

UCHWAŁA NR 0007.XLIV.51.2018 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli  działalności Wójta Gminy Krzyżanowice                                    

i gminnej jednostki organizacyjnej tj. Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury Sportu                 

i Turystyki z siedzibą w Tworkowie w zakresie prawidłowości zamówienia, wyrobienia    

i korzystania z podłużnej pieczątki nagłówkowej o treści: „Szkoła Podstawowa im. 

Józefa Rymera w Zabełkowie” przez podmiot inny niż szkoła. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn.zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy Krzyżanowice uznaje się za właściwy organ do przeprowadzenia kontroli  

działalności Wójta Gminy Krzyżanowice i gminnej jednostki organizacyjnej tj. Gminnego 

Zespołu Oświaty, Kultury Sportu  i Turystyki z siedzibą w Tworkowie. 

                                                                      § 2 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli  działalności Wójta Gminy 

Krzyżanowice i gminnej jednostki organizacyjnej tj. Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury 

Sportu i Turystyki z siedzibą w Tworkowie w zakresie prawidłowości zamówienia, wyrobienia    

i korzystania z podłużnej pieczątki nagłówkowej o treści: „Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Rymera w Zabełkowie” przez podmiot inny niż szkoła. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Wystąpieniem z dnia 19 czerwca 2018 roku Prokuratura Rejonowa w Raciborzu wystąpiła do 

Rady Gminy Krzyżanowice o przeprowadzenie kontroli działalności Wójta Gminy 

Krzyżanowice i gminnej jednostki organizacyjnej tj. Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury 

Sportu i Turystyki z siedzibą w Tworkowie w zakresie prawidłowości zamówienia, wyrobienia    

i korzystania z podłużnej pieczątki nagłówkowej o treści: „Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Rymera w Zabełkowie” przez podmiot inny niż szkoła oraz poinformowanie o sposobie 

przeprowadzenia, zakończenia i podjętych decyzjach w zakresie przeprowadzenia kontroli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


